
  

 

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80 
185 34 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

    
    

     80, KARAOLI & DIMITRIOU STR. 
     185 34 PIRAEUS - GREECE 

 

 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΣΧΟΛΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
 

 

UNIVERSITY OF PIRAEUS 

SCHOOL OF FINANCE AND STATISTICS 

THE DEAN 
 

 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Πειραιάς 13.12.2021 

        Α.Π. X20210065 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ 
 
ΘΕΜΑ:  Ορισμός Τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής παρακολούθησης και διεξαγωγής 

της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπου Ε.ΔΙ.Π. στη Γενική Συνέλευση 
της Σχολής 

 
Ο Κοσμήτορας της Σχολής Χρηματοοικονομικής και Στατιστικής του Πανεπιστημίου Πειραιώς του 
Πανεπιστημίου Πειραιώς, έχοντας υπόψη:  

 Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α’ 112/13-7-2010) – Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 
άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4210/2013, καθώς και την 
κατ΄ εξουσιοδότηση αυτού εκδοθείσα υπ’ αριθμ. ΥΠΟΙΚ.Δ6.1127865/ΕΞ2010/30-9-2010 
απόφαση και την αριθμ. πρωτ. ΥΑΠ/Φ.40/3404/2-6-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΥΚΧ-3ΦΔ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 Τις διατάξεις του άρθρου 17 και του άρθρου 84, παρ. 11 του Ν. 4485 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/4-8-17) 

 Την υπ΄αριθμ. 153348/Ζ1 Υπουργική Απόφαση του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-9-17) 

 Την υπ΄αριθμ. 191014/Ζ1 Υπουργική Απόφαση του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 3969/τ.Β’/13-11-17) 

 Την υπ΄αριθμ. 77561/Ζ1/19-6-2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2481/τ.Β΄/22-6-2020) 

 Την υπ΄αριθμ. 147084/Ζ1 ΚΥΑ (ΦΕΚ 5364/τ.Β’/19-11-21) 

 Την υπ΄αριθμ. Πρωτ. Χ20210056/26.11.2021 Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη 
Εκπροσώπων Ε.ΔΙ.Π. στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Χρηματοοικονομικής και 
Στατιστικής (ΑΔΑ ΩΞ52469Β7Τ-4ΟΛ) 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

τον ορισμό Τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη,  η 
οποία θα έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη Εκπροσώπων 
Ε.ΔΙ.Π. στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Χρηματοοικονομικής και Στατιστικής, ως ακολούθως: 

 
Τακτικά Μέλη Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. Σμυρλής Ιωάννης, ως Πρόεδρος 
2. Γαλάνη Αρίστη,  μέλος 
3. Γεροντή Αγγελική,  μέλος 

 
Αναπληρωματικά Μέλη Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. Κοντογουλίδου Χριστίνα (Αναπλ.  Προέδρου) 
2. Μανουσόπουλος Χρήστος, (αναπληρωματικό μέλος) 
3. Τσαγκάρης Μιχαήλ (αναπληρωματικό μέλος) 

 
Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο 2 της υπ΄αριθμ. 77561/Ζ1/19-6-2020 ΚΥΑ 
(ΦΕΚ 2481/τ.Β΄/22-6-2020), είναι το ‘Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.). 
 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής 
(υπογραφή)* 

ΑΔΑ: Ω838469Β7Τ-ΛΩ8



  

Αναπληρωτής Καθηγητής Ευστάθιος Χατζηκωνσταντινίδης 
 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που φυλάσσεται στο αρχείο της Σχολής. 
 
Συνημμένα:  

 Ν. 4485 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/4-8-17) 

 Υπ΄αριθμ. 153348/Ζ1 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-9-17)  

 Υπ΄αριθμ. 191014/Ζ1 Υπουργική Απόφαση του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 3969/τ.Β’/13-11-17) 

 Την υπ΄αριθμ. 77561/Ζ1/19-6-2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2481/τ.Β΄/22-6-2020) 

 Την υπ΄αριθμ. 147084/Ζ1 ΚΥΑ (ΦΕΚ 5364/τ.Β’/19-11-21) 
 
 
Κοινοποίηση: 

 Τακτικά και Αναπληρωματικά μέλη της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 

 Μέλη Ε.ΔΙ.Π. Σχολής 

 Πρύτανη 

 Δ/νση Διοικητικού 

 Τμήμα Πανεπιστημιακών Αρχών  

 Διεύθυνση Μηχανοργάνωσης και Τεχνικών Έργων  
       α) Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

              β) Κέντρο Διαχείρισης Δικτύων 

 Τμήμα Πρωτοκόλλου – Διεκπεραίωσης και Αρχείου 
 

 
 
 
 
 
        
 

ΑΔΑ: Ω838469Β7Τ-ΛΩ8


		2021-12-13T14:48:21+0200
	Athens




